
 
ZARZĄDZENIE NR 294.2018 
WÓJTA GMINY JELENIEWO 

z dnia 19 października 2018 roku 
 
w sprawie podania do publicznej wiadomości kwartalnej informacji o wykonaniu 
budżetu gminy za III kwartał  2018 roku  
 

Na podstawie art. 37 ust.1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. 
U.  z 2017 r., poz. 1875 ) - Wójt Gminy postanawia co następuje: 

 
§ 1. 1 Podaje się do publicznej wiadomości kwartalną informację o wykonaniu budżetu gminy 

za III kwartał 2018 roku oraz o udzielonych umorzeniach niepodatkowych  należności podatkowych, o 
których mowa w art. 60 ustawy o finansach publicznych. 

  Wyszczególnienie Plan (po zmianach) Wykonanie na dzień 
30.10.2018 

1 
 

2 
 

3 
 A. DOCHODY (A1+A2) 18 184 677,86 12 694 536,25 

A1. Dochody bieżące 14 710 896,80 11 704 299,27 

A2. Dochody majątkowe 
      w tym: 

3 473 781,06 990 236,98 

A2.1. Dochody ze sprzedaży majątku 500,00 1 969,52 

B. WYDATKI (B1+B2) 20 301 176,42 12 663 323,21 

B1. Wydatki bieżące 13 558 700,12 9 183 098,26 

B2. Wydatki majątkowe 6 742 476,30 3 480 224,95 

C.  WYNIK BUDŻETU (nadwyżka+/deficyt -) (A-B) -2 116 498,56 31 213,04 

C1.Róznica między dochodami bieżącymi a wydatkami 
bieżącymi 

1 152 196,68 2 521 201,01 

D1. PRZYCHODY OGÓŁEM 
 z tego: 

2 786 734,42 1 952 944,33 

D11. kredyty i pożyczki, emisja papierów wartościowych 
 w tym: 

2 116 498,56 1 037 993,30 

D111.ze sprzedaży papierów wartościowych² 0,00 0,00 

D12. spłata pożyczek udzielonych   
D13. nadwyżka z lat ubiegłych 0,00 0,00 

D14. Prywatyzacja majątku JST 0,00 0,00 

D15. wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy o 
finansach publicznych 

0,00 0,00 

D16. inne źródła 670 235,86 914 951,03 

D2. ROZCHODY OGÓŁEM 
 z tego: 

0,00 0,00 

D21. spłaty kredytów i pożyczek 
 w tym: 

670 235,86 557 490,03 

D211. wykup papierów wartościowych² 670 235,86 557 490,03 

D22. Udzielone pożyczki 0,00 0,00 

D23. Inne cele   

1. 2. kwartalną informację o udzielonych umorzeniach nie podatkowych należności 
budżetowych, o których mowa w art. 60 ustawy o finansach publicznych za III kwartał 2018 
rok -  nie wystąpiły.  

§ 2. Zarządzenie podlega ogłoszeniu poprzez wywieszenie na tablicy informacyjnej w 
Urzędzie Gminy oraz w Biuletynie Informacji Publicznej.  

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.  
 

WÓJT GMINY JELENIEWO 
Kazimierz Urynowicz 


